
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76  

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса 
 
 

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62, 

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru 
 

ПРИКАЗ 
 

            от    27.08.2024г.     № 124/6-О 

 

О работе общественного Совета по питанию 

На основании письма заместителя главы администрации Краснодарского края 

Г.Д.Золиной от 19.10.2007 г. № 06-712/07-21 «О создании муниципальных 

межведомственных советов по питанию», приказа управления образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 11.12.2007 г. № 16-15-

8135 «О создании Общественных советов по питанию» и с целью усиления контроля за 

полноценностью питания, качеством поступающей продукции, внедрению основ 

здорового питания п р и к а з ы в а ю: 

1. В связи с началом нового 2024 – 2025 учебного года возобновить в школе 

деятельность Общественного совета по питанию в 2024 – 2025 учебном году в составе 6 

человек: 

 директор школы; 

 медицинский работник; 

 Ответственный по питанию, выполняющий обязанности секретаря, утвержденный 

Приказом директора школы; 

 представитель педагогической общественности; 

 представитель родительской общественности; 

 представитель Управляющего Совета, представляющий интересы обучающихся. 

 

                                                     

 Директор МАОУ СОШ № 76                            Стороженко Н.О. 
 

mailto:school76@kubannet.ru

		2024-09-10T10:06:55+0300
	Стороженко Наталья Олеговна




